PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA INGRESSO NO CARGO DE

JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO

EDITAL Nº 25 – TJ/BA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012

A DESEMBARGADORA MARIA DA PURIFICAÇÃO, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
CONCURSO PARA JUIZ SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
convocação para a sessão pública de julgamento dos recursos interpostos contra o
resultado provisório da primeira prova escrita (P2), referente ao concurso público de provas
e títulos para provimento de 99 (noventa e nove) vagas e formação de cadastro de reserva
para ingresso no cargo de Juiz de Direito Substituto do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia,
conforme a seguir especificado.

1 DAS DATAS, DOS LOCAIS E DOS HORÁRIOS DA SESSÃO PÚBLICA

1.2 A sessão pública de julgamento dos recursos interpostos contra o resultado provisório da
primeira prova escrita (P2) será realizada no dia 08 de janeiro de 2013, às 15 horas (horário
local de Salvador/BA), no Auditório do TJBA, localizado no subsolo do prédio principal,
situado na 5ª Avenida do CAB, nº 560 – Centro Administrativo da Bahia, Salvador/BA.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final da primeira prova escrita (P2) será publicado no Diário de Justiça
Eletrônico do Poder Judiciário do Estado da Bahia e divulgado no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_bajuiz2012, na data provável de 15 de janeiro de 2013.
2.2 O resultado provisório da segunda prova escrita (P3) será publicado no Diário de Justiça
Eletrônico do Poder Judiciário do Estado da Bahia e divulgado no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_bajuiz2012, na data provável de 17 de janeiro de 2013.

Desa. MARIA DA PURIFICAÇÃO DA SILVA
Presidente da Comissão